РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «27» января 2009г. № 08

Об установлении тарифа на услуги по вывозу и утилизации сухого мусора, оказываемые МУП «Звениговское ЖУ»

 В целях реализации норм Федерального закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» п.3 ст.5, руководствуясь ст. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на услуги по вывозу и утилизации сухого мусора, оказываемые МУП «Звениговское ЖУ»

, в следующих размерах:

                             рублей за 1 куб.м. (без НДС)

вывоз сухого мусора                               -                         132,10

утилизация сухого мусора                      -                         145,86

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» А.А. Степанова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2009 года, но не ранее чем через один календарный месяц после опубликования.

Глава администрации МО

“Городское поселение Звенигово”

                      В.И. Родькин